

Objednávka č. OBJ - 0143/23

Odběratel:

Název: Město Moravská Třebová

Sídlo: nám. T. G. Masaryka č. o. 29, 571 01 Moravská Třebová

IČO: 00277037

DIČ: CZ00277037

Zpracovatel: 

Dodavatel:

Název: Cyril Jirouš

Sídlo: Karla Čapka 495/14, Moravská Třebová 57101

IČO: 47486180

DIČ: CZ6911153535

Specifikace zboží či služeb:

Objednáváme u Vás opravu přístupového chodníku v zahradě I. Mateřské školy Piaristická 137, Moravská Třebová, dle cenové nabídky ze dne 1.8.2023. Jedná se o rekonstrukci cca 50 m chodníku v zahradě mateřské školy směrem k budově MŠ Zvoneček.

Práce proběhnou v měsíci srpnu dle dohody s vedením MŠ, nejpozději však do 31. 8. 2023.

Nedílnou součástí této objednávky je nabídkový rozpočet. Při tom však platí, že předmětem zakázky je provedení všech prací a dodávek, které jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla třeba, a o kterých zhotovitel věděl nebo podle svých znalostí vědět měl.

Na tuto objednávku se vztahují Obchodní podmínky města Moravská Třebová (dále jen OP) vyvěšené na webových stránkách města Moravská Třebová www.moravskatrebova.cz/cs/pro-obcana/verejne-zakazky/. V tištěné podobě jsou OP k nahlédnutí v kanceláři odboru investic a správy majetku na nám. T. G. Masaryka 29 v Moravské Třebové.

Na základě dohody smluvních stran nebude použito ustanovení Část XI. Bankovní záruky z OP.

Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv (§ 6 zák. č. 340/2015 Sb.). Smluvní strany s přihlédnutím k uveřejnění prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Uveřejnění objednávky prostřednictvím registru smluv (§ 5 zák. č. 340/2015 Sb.) zabezpečí Město Moravská Třebová, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu objednávky

Záruční doba: 60 měsíců

Termín dodání: 31.08.2023

Místo dodání: I. Mateřská škola Piaristická 137, Moravská Třebová

Cena bez DPH: 248 969,30 Kč

Cena včetně DPH: dle platné legislativy

Datum splatnosti: 14 dní

Fakturujte: Město Moravská Třebová

Inkasní data: [redacted] na faktuře
prosím uvádějte číslo objednávky.

V Moravské Třebové, dne **09. 08. 2023**

[redacted]

Petr Matejka
vedoucí odboru (Příkazce operace)

Za dodavatele převzal, potvrzuje a souhlasí s podmínkami objednávky:

[redacted]

Předběžná řídicí kontrola dle zákona 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů

	Jméno	Podpis	Datum
Správce rozpočtu	[redacted]		

KRYCÍ LIST

Tisk: 01.08.2023

Počet stran :

· Akce : **Rekonstrukce chodníku MŠ Piaristická Moravská Třebová**
 · Část : **stavební práce**

Zakázka : 215008	Zpracovaná : 31.07.2023	Soubor : 215008	Archivní číslo
Umístění : areál MŠ Piaristická Moravská třebová			
Investor : Město Moravská třebová TGM č.p.29			
Objednal : DTTO			
Projektant : bez projektové dokumentace			
Zpracoval : stavební firma Cyril Jirouš			

Členění rozpočtových nákladů

	Dodávka	Montáž	Hod.sazby	ZRN celkem	Přirážky
<i>součet za HSV celkem</i>	34 233,8	169 885,9		204 119,6	
<i>součet za OST celkem</i>		44 849,7		44 849,7	
Celkem	34 233,8	214 735,6		248 969,3	

Rekapitulace DPH :	sazba	základna	hodnota	DPH celkem:
	15%			52 283,6
	21%	248 969,3	52 283,6	
	0%			

Celkové rozpočtové náklady:

		CELKEM :	
[+]Základní rozpočtové náklady	248 969,3	bez DPH	248 969,3 Kč
[+]Přirážky		vč. DPH	301 252,9 Kč
[+]DPH celkem	52 283,6		

Vypracoval : Datum :
Podpis



Odsouhlasil : Datum :
Podpis

Rekapitulační sestava v základní ceně

Tisk : 01.08.2023

List : 1

Akce: **Rekonstrukce chodníku MŠ Piaristická Moravská Třebová**
 Část: **stavební práce**

	název	tonáž	suť	dodávka	montáž	celkem
Objekt: 001	SO 01	SO 01 HSV a PSV práce				
001	HSV zemní práce		44,83		61 674,5	61 674,5
009	HSV doplňky konstrukcí	36,48		7 586,3	33 630,3	41 216,5
056	HSV podkl.vrstvy poz. komunikací	100,24		26 647,5	65 864,8	92 512,3
099	HSV Stavěništní přesun hmot				8 716,3	8 716,3
D96	OST Přesuny sutí a vybouraných hmot				44 849,7	44 849,7
	HSV součet za HSV celkem	136,73	44,83	34 233,8	169 885,9	204 119,6
	OST součet za OST celkem				44 849,7	44 849,7
Součet		136,73	44,83	34 233,8	214 735,6	248 969,3
Akce: 215008	Rekonstrukce chodníku MŠ Piaristická Moravská Třebová					
	HSV součet za HSV celkem	136,73	44,83	34 233,8	169 885,9	204 119,6
	OST součet za OST celkem				44 849,7	44 849,7
Součet		136,73	44,83	34 233,8	214 735,6	248 969,3

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 01.08.2023

List : 2

Akce: **Rekonstrukce chodníku MŠ Piaristická Moravská Třebová**

Část: **stavební práce**

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
objekt 001 [SO 01] - SO 01 HSV a PSV práce								
oddíl 001 [HSV] - zemní práce								
1	132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	39,000	510,0			19 890,0	19 890,0 21
2	132201109 Připlatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	39,000	82,5			3 215,6	3 215,6 21
3	161101101 Svislé přemíst výkopku tř.4 2,5m	m3	39,000	62,0			2 419,9	2 419,9 21
4	167101101 Nakládání výkopku do 100m3 tř. 4	m3	39,000	141,1			5 502,9	5 502,9 21
5	162501102 Vodorovné přem.výkopku do 3000m 1-4	m3	39,000	111,3			4 342,6	4 342,6 21
6	965042241 Bour podklad B tl nad 10cm >4m2	m3	9,400	1 445,0	20,68		13 583,0	13 583,0 21
7	113106121R0 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	106,000	48,0			5 090,1	5 090,1 21
8	113201111 Vytrhání obrub chodník	m	105,000	72,7	24,15		7 630,4	7 630,4 21
oddíl 001 - zemní práce				44,83			61 674,5	61 674,5
oddíl 009 [HSV] - doplňky konstrukcí								
1	59217211 OBRUBNIK ZAH ABO 100/5/20 II SEDAA	kus	105,000	72,3	2,94	7 586,3		7 586,3 21
2	916561111 Osaz záhon obrub B zn2 s opěrou	m	105,000	108,8	11,09		11 424,0	11 424,0 21
3	918101111 Lože pod dlaž obrub kraj beton a bet.patek	m3	9,500	2 337,5	22,45		22 206,3	22 206,3 21
oddíl 009 - doplňky konstrukcí				36,48		7 586,3		41 216,5
							33 630,3	
oddíl 056 [HSV] - podkl.vrstvy poz. komunikací								
1	564782111 Podkl vibrovaný stěrk ŠV tl 300mm	m2	96,000	295,8	68,78		28 396,8	28 396,8 21
2	564201111 Podklad štěrkopísk ŠP tl 40mm	m2	96,000	68,0	7,77		6 528,0	6 528,0 21
3	181102302 Upr pláně zářez se zhuťněním	m2	96,000	59,5			5 712,0	5 712,0 21
4	596211111 Klad zámkové dlaž tl 60 sk A <100m2	m2	106,000	238,0	8,29		25 228,0	25 228,0 21
5	59245058 DLAZ ZAM HBB BEST PŘIRODNI A tl.6cm H profil přírodní	m2	110,000	242,3	15,40	26 647,5		26 647,5 21
oddíl 056 - podkl.vrstvy poz. komunikací				100,24		26 647,5		92 512,3
							65 864,8	
oddíl 099 [HSV] - Staveništní přesun hmot								
1	998223011 Přesun hm poz kom kryt dlažd	t	136,72622	63,8			8 716,3	8 716,3 21
oddíl 099 - Staveništní přesun hmot							8 716,3	8 716,3
oddíl D96 [OST] - Přesuny suti a vybouraných hmot								
1	979094211 Nakládání nebo překládání suti	t	44,830	167,4			7 506,8	7 506,8 21
2	979082111 Vnitrostav doprava suti do 10m	t	44,830	170,0			7 621,1	7 621,1 21
3	979082121 Vnitrostav doprava suti ZKD 5m	t	89,660	19,1			1 714,3	1 714,3 21
4	979083114 Vodor přemíst suti skládka 3000m	t	44,830	199,8			8 954,8	8 954,8 21
5	979990001R0 Poplatek za skládku stavební suti	t	44,830	425,0			19 052,8	19 052,8 21
oddíl D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot							44 849,7	44 849,7
objekt 001 - SO 01 HSV a PSV práce				181,56		34 233,8		248 969,3
							214 735,8	

